
Postojna,	18.	6.	2016

REGIJSKO	PRVENSTVO	na	25m	in	50m
za	malokalibrsko	orožje



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10-KE
1 BARANJA	Jernej POSTOJNA POS Ni	reg. 80 94 90 90 90 90 534 16
2 FRANK	Aljoša IZOLA IZO 10948 89 86 87 84 90 87 523 10
3 BARANJA	Karlo POSTOJNA POS Ni	reg. 88 88 85 87 85 88 521 9
4 PRIMC	Franc IZOLA IZO 10184 81 84 82 91 87 78 503 13
5 MALINOVIČ	Branko IX	KORPUS	PIRAN IXP 10534 87 83 80 78 78 76 482 6

ČLANI	STANDARD	MK	PUŠKA

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10-KE
1 ERJAVEC	Primož IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10721 83 81 74 82 81 88 489 10
2 JAPELJ	Miha POSTOJNA POS 10328 82 80 79 83 79 70 473 9
3 HROVATIN	Anton IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10531 75 79 80 70 79 81 464 9
4 BOŽIČ	Ivan IZOLA IZO 10413 68 68 76 82 83 80 457 11
5 HODŽIČ	Mensur IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10637 76 75 67 74 76 81 449 4
6 KNEZ	Olga VREMŠČICA VVB 20045 71 76 74 75 67 80 443 3
7 KONTREC	Kristjan POSTOJNA POS 11347 79 75 75 67 78 66 440 4
8 ŠEŠKO	Peter IX.	KORPUS	PIRAN IXP 11112 61 82 69 69 68 79 428 4
9 JAKOMIN	Andrej IZOLA IZO 11199 73 68 73 68 75 71 428 2

10 ZADNIK	Jadran POSTOJNA POS 10334 70 71 82 68 70 61 422 5
11 TOMAŽIN	Leon IZOLA IZO 10418 62 69 63 75 76 69 414 4
12 DELLA	TORRE	Dejan VREMŠČICA VVB 10291 70 72 79 61 60 66 408 6
13 MALINOVIČ	Branko IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10534 64 71 52 68 68 67 390 3

ČLANI	MK	PIŠTOLA	50m

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016



IX. KORPUS PIRAN I. II. III. IV. V. VI. Skupaj
ERJAVEC Primož 83 81 74 82 81 88 489
HODŽIČ Mensur 76 75 67 74 76 81 449
ŠEŠKO Peter 61 82 69 69 68 79 428
Ekipno skupaj 1366 1

POSTOJNA I. II. III. IV. V. VI. Skupaj
KONTREC Kristjan 79 75 75 67 78 66 440
JAPELJ Miha 82 80 79 83 79 70 473
ZADNIK Jadran 70 71 82 68 70 61 422
Ekipno skupaj 1335 2

IZOLA I. II. III. IV. V. VI. Skupaj
JAKOMIN Andrej 73 68 73 68 75 71 428
TOMAŽIN Leon 62 69 63 75 76 69 414
BOŽIČ Ivan 68 68 76 82 83 80 457
Ekipno skupaj 1299 3

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

ČLANI	MK	PIŠTOLA	50m	EKIPNO



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ 10-KE
1 ČEPER	Jože VREMŠČICA VVB 70346 86 88 94 91 84 85 528 13

POSTOJNA,	18.6.2016

MLADINCI	MK	PIŠTOLA	50m



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. SKUPAJ 10-KE
1 BEZEK	Vladimir POSTOJNA POS Ni	reg. 86 88 93 267 8
2 JAPELJ	Miha POSTOJNA POS 10328 88 87 88 263 8
3 DELLA	TORRE	Dejan VREMŠČICA VVB 10291 92 82 82 256 8
4 SOVDAT	Darko TOLMIN TOL Ni	reg. 85 86 84 255 7
5 BARANJA	Karlo POSTOJNA POS Ni	reg. 83 85 82 250 5
6 BOŽIČ	Ivan IZOLA IZO 10413 79 75 84 238 3
7 ČAKARDIČ	Jurij ANKARAN ANK 10542 77 80 81 238 2
8 ISTENIČ	Marjan POSTOJNA POS Ni	reg. 78 78 81 237 4
9 ŠVETAK	Rocco ANKARAN ANK 30149 81 78 73 232 3

10 MALINOVIČ	Branko IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10534 71 81 78 230 3
11 ROBIN	Edvard ANKARAN ANK 10163 83 74 65 222 4
12 HODŽIČ	Mensur IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10637 81 62 78 221 4
13 UDOVIČ	Gorazd POSTOJNA POS 10947 69 73 75 217 3
14 UGRIN	David ANKARAN ANK 10543 74 72 71 217 2
15 CURK	Sandi POSTOJNA POS Ni	reg. 72 70 71 213 2
16 ZADNIK	Jadran POSTOJNA POS 10334 74 65 72 211 3
17 GROSAR	Aleksander TOLMIN TOL Ni	reg. 64 70 72 206 0
18 KERLATEC	Matevž POSTOJNA POS Ni	reg. 68 65 69 202 1
19 FROLICH	Stane ANKARAN ANK 10540 71 67 62 200 0
20 ŠUŠTAR	Bojan IZOLA IZO 13524 57 63 71 191 1
21 MUHIČ	Alojz POSTOJNA POS Ni	reg. 67 60 60 187 0
22 URŠIČ	Jožef TOLMIN TOL Ni	reg. 44 66 62 172 0
23 ČEPER	Jože VREMŠČICA VVB 70346 43 47 59 149 0

MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. SKUPAJ 10-KE
1 KERLATEC	Ajda POSTOJNA POS 80051 81 84 72 237 2
2 ŠUŠTAR	Dolores IZOLA IZO 10068 68 62 68 198 2

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

ČLANI	MK	PUŠKA	serijski	program

ČLANICE	MK	PUŠKA	serijski	program



POSTOJNA I. II. III. Skupaj
BARANJA Karlo 83 85 82 250
BEZEK Vladimir 86 88 93 267
ISTENIČ Marjan 78 78 81 237
Ekipno skupaj 754 1

ANKARAN I. II. III. Skupaj
ČAKARDIČ Jurij 77 80 81 238
UGRIN David 74 72 71 217
ŠVETAK Rocco 81 78 73 232
Ekipno skupaj 687 2

TOLMIN I. II. III. Skupaj
URŠIČ Jožef 44 66 62 172
GROSAR Aleksander 64 70 72 206
SOVDAT Darko 85 86 84 255
Ekipno skupaj 633 3

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

ČLANI	MK	PUŠKA	serijski	program	EKIPNO

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. III. SKUPAJ 10-KE
1 LIPUŽIČ	Lukas IX.	KORPUS	PIRAN IXP 12869 77 68 58 203 0

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

PIONIRJI	MK	PUŠKA



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 SOVDAT	Darko TOLMIN TOL Ni	reg. 85 86 171 5
2 ROBIN	Edvard ANKARAN ANK 10163 83 74 157 4
3 HODŽIČ	Mensur IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10637 81 62 143 2
4 GROSAR	Aleksander TOLMIN TOL Ni	reg. 64 70 134 0
5 ŠUŠTAR	Dolores IZOLA IZO 10068 68 62 130 2
6 ŠUŠTAR	Bojan IZOLA IZO 13524 57 63 120 1

MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 BEZEK	Vladimir POSTOJNA POS Ni	reg. 86 88 174 3
2 BARANJA	Karlo POSTOJNA POS Ni	reg. 83 85 168 3
3 BOŽIČ	Ivan IZOLA IZO 10413 79 75 154 2
4 MALINOVIČ	Branko IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10534 71 81 152 2
5 KERLATEC	Matevž POSTOJNA POS Ni	reg. 70 69 139 2
6 ZADNIK	Jadran POSTOJNA POS 10334 74 65 139 0
7 FROLICH	Stane ANKARAN ANK 10540 71 67 138 0

MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 ISTENIČ	Marjan POSTOJNA POS Ni	reg. 78 78 156 2
2 MUHIČ	Alojz POSTOJNA POS Ni	reg. 67 60 127 0
3 URŠIČ	Jožef TOLMIN TOL Ni	reg. 44 66 110 0

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

VETERANI	MK	PUŠKA	-	NAD	50	LET

VETERANI	MK	PUŠKA	-	NAD	60	LET

VETERANI	MK	PUŠKA	-	NAD	70	LET



POSTOJNA I. II. Skupaj
BEZEK Vladimir 86 88 174
BARANJA Karlo 83 85 168
ISTENIČ Marjan 78 78 156
Ekipno skupaj 498 1

TOLMIN I. II. Skupaj
URŠIČ Jožef 44 66 110
Grosar Aleksander 64 70 134
SOVDAT Darko 85 86 171
Ekipno skupaj 415 2

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

VETERANI	PUŠKA	EKIPNO

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 JAPELJ	Miha POSTOJNA POS 10328 92 93 185 7
2 KONTREC	Kristjan POSTOJNA POS 11347 88 92 180 6
3 SOSIČ	Goran POSTOJNA POS Ni	reg. 72 78 150 3
4 BUŽAN	Alojz POSTOJNA POS Ni	reg. 76 71 147 2

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

ČLANI	MK	PIŠTOLA	25m



MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 SOVDAT	Edi IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10532 95 86 181 6
2 SOVDAT	Darko TOLMIN TOL Ni	reg. 91 88 179 6
3 HODŽIČ	Mensur IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10637 84 88 172 9
4 GROSAR	Aleksander TOLMIN TOL Ni	reg. 60 57 117 1

MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 BOŽIČ	Ivan IZOLA IZO 10413 88 87 175 3
2 BOŽIČ	Enio IZOLA IZO 10423 86 85 171 5
3 ZADNIK	Jadran POSTOJNA POS 10334 80 89 169 2
4 MALINOVIČ	Branko IX.	KORPUS	PIRAN IXP 10534 84 76 160 3

MESTO PRIIMEK	IN	IME SD OZNAKA REG.	ŠT. I. II. SKUPAJ 10-KE
1 ISTENIČ	Marjan POSTOJNA POS Ni	reg. 84 77 161 1
2 URŠIČ	Jože TOLMIN TOL Ni	reg. 60 60 120 0
3 MUHIČ	Alojz POSTOJNA POS Ni	reg. 61 57 118 1

VETERANI	MK	PIŠTOLA	25m	-	NAD	60	LET

VETERANI	MK	PIŠTOLA	25m	-	NAD	70	LET

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

VETERANI	MK	PIŠTOLA	25m	-	NAD	50	LET



IX. KORPUS PIRAN I. II. Skupaj
HODŽIČ Mensur 84 88 172
MALINOVIČ Branko 84 76 160
SOVDAT Edi 95 86 181
Ekipno skupaj 513 1

POSTOJNA I. II. Skupaj
MUHIČ Alojz 61 57 118
ISTENIČ Marjan 84 77 161
ZADNIK Jadran 80 89 169
Ekipno skupaj 448 2

TOLMIN I. II. Skupaj
URŠIČ Jože 60 60 120
GROSAR Aleksander 60 57 117
SOVDAT Darko 91 88 179
Ekipno skupaj 416 3

Število krogov po serijah

Število krogov po serijah

REGIJSKO	PRVENSTVO	V	STRELJANJU	Z	MK	OROŽJEM

POSTOJNA,	18.6.2016

VETERANI	PIŠTOLA	25m	EKIPNO

Število krogov po serijah



Vodja	tekmovanja: Marjan	Hebar

Glavni	in	delegirani	sodnik: Marjan	Hebar,	DS,	P00129

Sodnik	na	liniji: Miha	Japelj,	DS,	P00145

Komisija	za	razvrščanje	rezultatov:
Marjan	Hebar,	DS,	P00129
Gašper	Nabergoj,	RS,	P00862

Računalniška	obdelava	rezultatov:
Gašper	Nabergoj


